Комитет по образованию Администрации Тюкалинского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

« 28» декабря 2023 г.

№ 266

г. Тюкалинск

О проведении VI Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов

На основании Информационного письма БОУ ДПО "ИРООО" №1329 от 12.12.2023 г. "О проведении VI Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х-6-х классов" и Положения о VI Областном чемпионате «Школьные навыки» для обучающихся 2-х-6-х классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. А.Е. Безродных, методиста 1 категории ИМО КУ «ЦФИХО в СО», назначить муниципальным координатором VI Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х-6-х классов.
- 2. Определить сроки проведения школьного этапа Чемпионата: 22-27 января 2024 года.
- 3. Руководителям общеобразовательных организаций до 19 января 2024 года назначить школьных координаторов Чемпионата.
- 4. Обеспечить участие обучающихся в Чемпионате согласно Регламентам проведения состязаний среди обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов.
- 5. Заявку на участие образовательным организациям необходимо заполнить по утвержденной форме (Приложение 1) и отправить до 12.00 19 января 2023 года на электронный адрес: tykom700@mail.ru с пометкой для Безродных А.Е..
- 6. Информацию о проведении школьного этапа VI Областного чемпионата «Школьные навыки» (сводную ведомость в формате Excel, 3-4 фотографии) предоставить не позднее 27.01.2024г. на электронный адрес: tykom700@mail.ru с пометкой для Безродных А.Е..
- 7. Контроль исполнения приказа возложить на А.Ю. Радке, начальника ИМО КУ «ЦФИХО в СО».

Председатель Комитета по образованию Mend

И.И. Мигунова